[image: image1.png]

 КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «   20  »    июля   2015 г.                                                                          №      210      - П

	«О запрете продажи животных, птицы, мяса, продуктов животноводства на субботних ярмарках по ул.Голубицкого, д.2 в г.Тарусе»

           Руководствуясь решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности при Правительстве Калужской области № 5 от 15.07.2015года, Постановлением МР «Тарусский район» № 463 от 17.07.2015 года, в целях обеспечения организованного выполнения мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации и снижению её последствий
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Гамаюнову Г.Н. – организатору субботних универсальных ярмарок по улице Голубицкого, 2 в г.Таруса не допускать продажу  животных всех видов, включая птицу,  запретить торговлю мясом и другими продуктами животноводства до особого распоряжения.
2.Организатор ярмарки и лица, осуществляющие торговлю, несут персональную ответственность за неисполнение настоящего Постановления.
3. Запрещается проведение ярмарок, выставок, других мероприятий, связанных с передвижением и скоплением животных.

4. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

городского поселения

«Город Таруса»                                                                                      Ю.В.Макеров